[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 21.01.2021                                                                                    № 10/1-р
г. Апшеронск
О включении кандидатов в резерв управленческих кадров
муниципального образования Апшеронский район

В соответствии с  Законом  Краснодарского края от  08 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 22 марта 2017 года №224 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Апшеронский район», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Апшеронский район  от 21 января 2021 года №3,  в целях обеспечения реализации кадровой политики в муниципальном образовании Апшеронский район:

1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального образования Апшеронский район  на управленческую целевую должность главной группы должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Апшеронский район кандидатуру Арзамазова Сергея Сергеевича, помощника главы муниципального образования Апшеронский район.

2. Управлению организационной  работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя  главы  муниципального   образования  Апшеронский  район  Тельнова Д.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Апшеронский район

             О.Г. Цыпкин